

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0279785299
---	-----------------------	----------------

2	20/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:50:49 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	ავთანდილ დავლიანიძე	31001005329
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	თვითმმართველ ქალაქ "ქალაქ მცხეთის მუნიციპალიტეტის" კეთილმოწყობის სამსახური	436036246
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მცხეთა, აღმამენებლის #108 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	მცხეთა, მცხეთა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	SS736WW სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	31001000664 ემზარი სოხაშვილი
----	---	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნიჩაბი 222130	00046	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
2	ხის ტარი	00100	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
3	სამშენებლო ქვიშა	00150	ტომარა	2.0000	1.2000	2.4000
4	MC 22.5X / bag	00333	ტომარა	1.0000	4.5000	4.5000
5	ელექტრო ჩანგალი სწორი	20112	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
6	SONY შვედრა ელემენტების 8-ცალიანი SUM3NUP8A-EE ZINC CARBON R6, AA 1.5V x8 SHRINK 4901660116529	20166	ც.	1.0000	0.5000	0.5000
7	შედულების ელექტროდი 3.20x350მმ (100 ცალიანი პაკეტი)	20172	ც.	200.0000	0.1600	32.0000

13	223.9 - ორას ოცდასამი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0279785299 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	გოფრე 20 PLASTIC SPIRAL	22520	მეტრი	50.0000	0.6000	30.0000
9	BR-1542-0 გამანაწილებელი 2-ნი	22955	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
10	ნიჩაბი 211130	50076	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
11	სატეხი-ზუბილა /წვეტიანი/ 18 * 400მმ MM(ORIENT)	50077	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
12	საჭრელი რგოლი 230*2,5*22,23 14 A	50315	ცალი	7.0000	3.0000	21.0000
13	ბურღი SDS PLUS 8*160	51216	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
14	კედლის საათი	51281	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
15	ფოცხი	51899	ცალი	2.0000	8.5000	17.0000
16	TOL363-75326 ბურღი 10*160MM	56543	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
17	ვედრო	90144	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
18	PAREX JUMBO 80*110 ნაგვის პარკი 1*25	97295	ცალი	10.0000	2.8000	28.0000

13 223.9 - ორას ოცდასამი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/12/2016, 14:22:33